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組み合わせ例

WJ-1, WJ-2は
使用できません

〔J・ワイドスリム〕
組み合わせ例

SERIES
スリムスクエアメタリック

Dark Brown Metallic
・DBM（ダークブラウンメタリック）

Silver
・SV（シルバー）

Metallic Black
・MBK（メタリックブラック）

J・ワイドスリムスクエアメタリックの 取付枠・スイッチ本体・操作板類は J・ワイドスリムと共通です。
下記掲載ページをご参照ください。

（メタリック色操作板に片切・両切用は有りませんので、WJ-1, WJ-2は使用できません。）
※3路スイッチを片切としてご使用の場合は、0-1端子に接続してください。
・取付枠・はさみ金具  P.031   ・保安灯本体   P.082
・スイッチ本体（　　　  ） P.036～  ・感熱センサスイッチ  P.082
・スイッチ操作板  P.081   ・ライトコントロールスイッチ P.082

コンセント・電話用モジュラジャック・ＴＶ端子などはプレートの色に合わせてお選びください。
下記掲載ページをご参照ください。
・PW（ピュアホワイト） P.182～P.186 ・SG（ソリッドグレー） P.284～P.289
    P.197～P.201 ・SB（ソフトブラック） P.284～P.289
・チョコレート 　 P.188～P.192

Metallic Gray
・MGY（メタリックグレー）

SG（ソリッドグレー）のコンセント類に
色調を合わせました。
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〔J・ワイドスリム〕SERIES
メタリックプレート・操作板 一覧

QWP-1  QWP-4  QWP-5QWP-3QWP-2

QWD-2 QWD-3QWD-1  QWD-3333  QWD-NT QWD-NT3QWD-333QWD-33

QWP-S2 QWP-S3QWP-S1  QWC-5QWC-4

WJN-GS WJN-GD WJN-GT QWN-MGS QWN-MGD QWN-MGTWJN-S WJN-D WJN-T

スリムスクエアメタリック

WJA-4TWJA-0T WJA-3WJA-5T

QWN-MS QWN-MD QWN-MT

Dark Brown Metallic
・DBM（ダークブラウンメタリック）

Silver
・SV（シルバー）

Metallic Black
・MBK（メタリックブラック）

Metallic Gray
・MGY（メタリックグレー）

スイッチプレート スクエアデザイン

コンセントプレート スクエアデザイン

スイッチ＋コンセントプレート スクエアデザイン　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

操作板 表示灯付 マーク付　表示灯付マーク付

アダプタチップ

1連用

2連用

3連用

4連用

5連用

1連用  1口

1連用  2口

1連用  3口

2連用  6口

3連用  9口

4連用12口

保安灯用

保安灯＋コンセント用

スイッチ＋1口

スイッチ＋2口

スイッチ＋3口

スイッチ＋1口

スイッチ＋2口

¥1,300

¥1,910

¥3,050

¥4,200

¥5,520

¥1,300

¥1,300

¥1,300

¥1,910

¥3,050

¥4,200

¥1,910

¥3,050

¥1,910

¥1,910

¥1,910

¥1,790

¥1,800

QWP-1

QWP-2

QWP-3

QWP-4

QWP-5

QWD-1

QWD-2

QWD-3

QWD-33

QWD-333

QWD-3333

QWD-NT

QWD-NT3

QWP-S1

QWP-S2

QWP-S3

QWC-4

QWC-5

スイッチ
プレート

コンセント
プレート

スイッチ＋コンセント
プレート

保安灯プレート
SNL-3 用

品　名 品　番 標準価格 品　名 品　番 標準価格

ブランクアダプタチップ

アダプタチップ　１口

アダプタチップ　２口

アダプタチップ　３口

シングル

ダブル

トリプル

シングル

ダブル

トリプル

シングル

ダブル

トリプル

シングル

ダブル

トリプル

¥580

¥480

¥490

¥600

¥680

¥680

¥680

¥880

¥880

¥880

¥1,030

¥1,030

¥1,030

¥1,220

¥1,220

¥1,220

WJA-0T

WJA-4T

WJA-5T

WJA-3

WJN-S

WJN-D

WJN-T

WJN-GS

WJN-GD

WJN-GT

QWN-MS

QWN-MD

QWN-MT

QWN-MGS

QWN-MGD

QWN-MGT

アダプタチップ

操作板

マ
ー
ク
な
し

表
示
灯
な
し

表
示
灯
付

表
示
灯
付

表
示
灯
な
し

マ
ー
ク
付

※品番末尾に色記号を付けてご発注下さい。
　（例：QWP-1-MGY）




